Pouso Alegre, 13 de Agosto de 2004.

Ofício Nº 361/2004

Senhor Prefeito,

Em atenção ao expediente desse Gabinete, convidando para a solenidade de posse dos membros do Conselho Municipal de Defesa e Segurança da Comunidade – COMDESC,  o qual integro como representante deste Poder Legislativo, venho apresentar minhas escusas pela impossibilidade de fazer-me presente, haja vista ter sido submetida a um complexo exame de saúde, nesta data.

Sem mais para o momento, augurando pleno êxito ao evento, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE